SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VI - Nº 1.197, DE 20 DE ABRIL DE 2022.

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.1704.001/SEFIN
O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público
aos interessados que realizará Pregão Eletrônico Nº 2022.1704.001/SEFIN,
para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTE-
MA ERP DE CONTABILIDADE, LICITAÇÃO E PORTAL DA TRANS-
PARÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSSIDADES DA SECRETARIA
DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. A partir da data 25 de abril de 2022, às
09:00min, horário de Brasília, está aberto o prazo para cadastramento de pro-
posta no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, prazo de encerramento
para cadastro de proposta: 06/05/2022, ás 09h:00min. Início da Sessão de Dis-
puta: 06/05/2022, ás 10h:00min, para maiores informações procurar na sala de
reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro – Limoeiro
do Norte – Ceará, nos horários de 08h00min ás 13h00min, em dias úteis, ou
através do site: TCE – Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do
Norte/CE, 19 de abril de 2022 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO – Pre-
sidente/Pregoeiro.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 18040001/2022PP
ABERTURA: 04 de Maio de 2022 às 09h00min. JULGAMENTO: menor
preço por LOTE. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS DE ATOS
DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, conforme especificações conti-
das no TERMO DE REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos,
nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às
13h00min. Maurilo Maia de Freitas – Pregoeiro.

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo (SECULT)

RESULTADOS
EDITAL N.º 01/2022

SELEÇÃO DE MÚSICOS BOLSISTAS
BANDA DE MÚSICA MAESTRO JOSÉ ROBLES

LISTA DE ALUNOS APROVADOS

NOME
Andrey Thyerry da Silva
Carlos Kauê Saraiva Barros
Danilo dos Santos Lima
Francisco Iarley de Oliveira Gomes
Ícaro Raul Lima Pitombeira
Luiz Henrique da Silva Sousa
Mateus Matos Galvao
Rennys Gabriel de Paiva

1. MATRÍCULA
1.1.Os alunos contemplados deverão comparecer impreterivelmente entre

os dias 18 e 20 de abril de 2022, das 8h às 11h, com a seguinte documentação:
1.1.1. Cópia do RG ou Certidão de nascimento
1.1.2. 01 foto 3x4
1.1.3. Declaração da instituição de ensino comprovando que está regular-

mente matriculado, constando a boa disciplina e a média escolar.
1.1.4. Cópia do comprovante de vacinação contra a COVID-19.
1.2. Locais de matrícula: Centro Cultural Márcia Mendonça, localizado

na Rua. Coronel José Nunes, n° 571 – Centro.

Limoeiro do Norte, 15 de abril de 2022.

JORGE ALAN PINHEIRO GUIMARÃES
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.197, de 20 de abril de 2022.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios,
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.197, de 20 de abril de 2022.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente.

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2022-04-20T15:15:03-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387